Successores ac bonis suis generis omnibus totaliter et plenarie in
 incorporando atq; subiacendo palam libere publici ac perexpressum
 reconouerunt et quilibet illiusdem Sponsi suo pro interesse recono-
 uerit. Quia ipsi sibi mutuo et inuicem una pars alteri ac posteris
 Vtriusq; partis de ac facti Successores in et super bonis suis omni-
 bus et singulis quibusvis pecuniarijs haereditarijs et habendis uen-
 dent et obligant presentem Interuicem partem inter de Reconoscendo
 ratione Arendae bonorum facta sortis in Suburbio S. Adolphi Neuwom-
 ska Bybel nuncupata tam et partium uenit et conditio nra in ca-
 dem Interuicem contentam de Adu et data illic die Premissa
 Feria sexta in festo S. Sanctae Dorotheae Virginis et Martyris
 Anno Domini MDCCLXXII. Conscripta manu huius sui Reconoscendi propria sub
 scriptam in omnibus et singulis eisdem Interuicem conditionibus per
 ea causula articulis Vadis ligamenti ac nexibus generis Vnicuius
 summe tenere complere exequi ac inuiolabiliter obseruare omni-
 bus et singulis eisdem Interuicem contentis tam in toto quam in
 quacumq; minima parte toties quater opus fuerit satisficere Interu-
 icem partem ad insinuatam presentem Roboratoriam et Insinuatam partem
 sententiam Roboratoriam ad predictam Interuicem Viceversa in toto respectu
 Sed sub Vadis Summa Mille Ducentorum Florenorum plenarie per
 partem partem cum Successoribus Vtriusq; partis ob non completam
 contentam Interuicem partem omnium et singulorum tam in toto quam in
 parte toties quater opus fuerit ad solvendum succumbendo. In quo
 quidem Vadis modo promissa ad solvendum unum succumbentem ac per aliqua
 Principali ex promissa contentam Interuicem partem non completa compleri
 Quia utraque ex memorata pars una promissa non tenent. Sicut eis dixerunt
 et quidem Sponsi cuius partem maritoni suam personaliter et Vtriusq; ad insinuatam
 reconoscendo consensu.

Ad instantiam partis alterius promissa tenentis et complendi sine ulla
 posteriorum. Ad officium presentis castrensis capitanei et remissionem
 recessu supra dicto quod ad respondendum spectat mediante demum
 in primo citationis termino tanquam peremptoria stare sibi parere
 respondere ad idem statum licet in scriptis presentibus sine facere ac
 omnia iudicatum pariter debet et tenebit. Sed ac suis successoribus
 ad eadem omnia inscribit et obicit propter eundem terminum pri-
 mum peremptorium ubi et alios omnes aliunde consequens deinde
 dem terminus semper peremptories vera infirmitate pro maiori mi-
 noritate successoribus in honore intra vel extra Regnum senui-
 to mulierum ad nuntiantia ad eundem vel alios qui heredes di-
 citationibus et legibus impedimentum non differendo. Ad quietandam
 presentia ultra presentis officii presentis castrensis capitanei remissionem ter-
 minis dilacionem sua non recipiendo nullasque notiones appellatio-
 nes ac eorum prosecutiones faciendo ac promissa omnia pariter simpli-
 cibus vel triplicibus evasionibus suspensionibus fatalibus sibi pro-
 portionibus Terrarum bello conventioneque ac alijs omnibus sibi remedijs et
 defensionibus non subterfugendo nec modo alio quovis evadendo. Ita
 sua presentibus personaliter Recognoscere ad promissa omnia mediante.

Puta fycy Kopystynskiemu donant.

253

Comparentes personaliter coram officio et Actis presentis castrensis ca-
 pitanei remissionem Nobilis Johannes et Procopius Putanycy fratres
 inter se germani cum Nobilibus Tymoftei Poponis Putanycy cum
 olim Nobili Marina Popelnicka consore eius legitima procreati filij
 sibi membris et Poponis existeret a Terris districibus sibi sibi
 nunciacionibus suis qui ad idem presentibus et competens recedendo
 presentibus